
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 06.11.2020                                                                                                                     № 379 

пгт Лебяжье 

О прогнозе социально-экономического развития муниципального 

образования Лебяжский муниципальный район на 2021 год  

и плановый период 2022 - 2023 годы 
 

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Лебяжский муниципальный район Кировской области», утвержденным 

решением Лебяжской районной Думы от 01.11.2013 № 222, постановлением 

администрации Лебяжского района от 30.12.2015 № 478 «Об утверждении 

Порядков разработки и корректировки прогнозов социально-экономического 

развития Лебяжского муниципального района на среднесрочный и 

долгосрочный периоды», постановлением администрации Лебяжского района 

от 29.05.2020 № 203 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета 

муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской 

области на очередной финансовый год и плановый период»  администрация 

Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      1. Одобрить и принять за основу для формирования проекта бюджета 

муниципального образования Лебяжский муниципальный район на 2021 год и 

плановый период 2022 – 2023 годы прогноз социально-экономического 

развития муниципального образования Лебяжский муниципальный район на 

2021 год и плановый период 2022 – 2023 годы. Прилагается. 

 



        2. Финансовому управлению администрации Лебяжского района 

Скарединой Н.И. обеспечить составление проекта бюджета муниципального 

образования Лебяжский муниципальный район на 2021 год и плановый период 

2022 – 2023 годы на основе показателей прогноза социально-экономического 

развития муниципального образования Лебяжский муниципальный район на 

2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов. 

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

И о. главы  Лебяжского района  

 

 В.В. Сюксин        

   
 


